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                       ARLANDASTAD GOLFKLUBB  

                        NÄR DU ÄLSKAR ATT SPELA GOLF. 

 
2024 har varit ett händelserikt golfår på Arlandastad Golfklubb.Vi har framförallt haft 
förmånen att hälsa bolagets nya Verkställande Direktör Mats Cardinger välkommen till 
klubben. Mats har redan bidragit med massor av idéer och energi och vi kan förvänta oss 
flera spännande initiativ inför 2025. Bland annat kommer några av greenerna på 
Masterbanan byggas om med syfte att lyfta banans kvalitet. Vidare har klubben en 
långsiktig strategi att förbättra trivsel och social miljö runt anläggningen. Det arbetet går 
framåt och vi tror att ett ännu närmare samarbete med bolaget genom Mats kommer att 
kunna bidra till det målet. I linje med att skapa en social trivsam miljö planerar vi att, i 
samarbete med IMPA Golf, utveckla tränings och tävlingsmiljön för de som vill förkovra sitt 
spel ytterligare. Förhoppning är att detta kan attrahera fler juniorer och yngre vuxna som 
medlemmar vilket ligger i linje med klubbens mål och strategi. Vi har även som fortsatt mål 
att premiera tillgängligheten så långt som möjligt och man kan konstatera att tillgängligheten 
har varit god under säsongen.   
 
 
Det har varit en tävlingssäsong med full aktivitet. Olles Minne och Höstgolfen var som vanligt 
väldigt populära och fulltecknade. Golfveckan fortsätter att utvecklas och börjar likna en 
tradition. Klubben har även under hösten återigen välkomnat kvalet till DP World Tour till 
Masterbanan på Arlandastad Golfklubb. Tävlingen genomfördes på ett väldigt bra sätt och 
banan fick mycket beröm från spelare. Det var som vanligt en fantastisk chans att komma ut 
till Masterbanan och se framtidens golftalanger göra upp. Vi är också glada att meddela att det 
nu klart att DP World Tour återvänder till Arlandastad Golf de kommande tre åren. Jag vill tacka 
alla som har bidragit till att vi kunnat genomföra alla dessa tävlingar. Det skulle vara omöjligt 
utan alla frivilliga som ställer upp i ur och skur. Ta gärna kontakt med tävlingskommittén om 
ni känner att ni vill vara med och bidra.  
 
 
Det har också varit otroligt kul att se att damsidan fortsätter att ta stora steg framåt. Det är 
också spännande att se att övriga sektioner utvecklas åt rätt håll med seriespel och 
allehanda sociala aktiviteter. Det var ett bra år för våra lag som deltar i Upplands olika 
seriesystem där flera lag gick starkt och lyckades ta steg upp i seriesystemet. Ta gärna 
kontakt med dam-, herr- elit- eller seniorsektionen för att höra vad som är på gång till nästa 
år.  
  
 



Vidare måste vi tacka banpersonalen som kunnat presentera banor i ypperligt skick. Vi kan 
åter konstatera att anläggningen återigen kunnat bjuda på ett golfår som sträckte sig över 
åtta månader. Baserat på den information vi har tillgång till i nuläget så kommer spelet 
fortsätta som vanligt på Nya banan även i år och förmodligen ett bra tag till. 
  
  
Till sist vill vi meddela att styrelsen för Arlandastads Golfklubb godkänt en strategi för att 
utveckla klubbens juniorverksamhet där Viktor Lindgren är ansvarig att exekvera lagda 
strategi. En väl fungerande junior verksamhet är en förutsättning för att förbättra klubbens 
sociala miljö och långsiktiga överlevnad. Vi ser med spänning fram emot en framtida 
juniorverksamhet som vi kan vara stolta över. Kontakta gärna Viktor om du har idéer eller på 
något sätt vill bidra.   
  
Golfen har upplevt ett uppsving som aldrig förr drivet av pandemin. Vi tror att det är viktigt att 
ta till vara på de gamla medlemmarna samtidigt som man välkomnar de nya spelarna. En 
viktig komponent är att fortsätta ha bra tillgänglig på banorna och att öka närvaron och trivsel 
på klubben. Det är några av de mål vi har och vi är övertygade att även 2025 kommer bli ett 
riktigt bra golfår. 
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